СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 февраля 2025 года      №7
с.Русаново

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов Русановского сельского поселения
Терновского муниципального района Воронежской
области  от 27.11.2019 года №24 « О налоге на имущество
физических лиц на территории  Русановского сельского
поселения Терновского муниципального района»

  Рассмотрев протест прокуратуры Терновского района Воронежской области №2-1-2025 от 05.02.2025 года, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов Русановского  сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
                                              решил:
1. Ввести в решение Совета народных депутатов Русановского  сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области  от 27.11.2019 года №24 « О налоге на имущество физических лиц на территории Русановского сельского поселения Терновского муниципального района» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В подпункте 2.2 слова «а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 млн. рублей» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Русановского сельского поселения «Вестник муниципальных правовых актов Русановского сельского поселения Терновского муниципального района» и разместить на официальном сайте Русановского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее, чем по истечении 1 месяца с даты  его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Козловкина И.Н.

Глава Русановского
сельского поселения                                               И.Н.Козловкин